
 

 

 

 

 

 

 

V Mimoni, 18.11.2021 

 

Informace pro rodinné příslušníky a návštěvy obyvatel Domova pro seniory 

 

I přesto, že se situace ohledně pandemie COVID-19 neustále zhoršuje, nechci přistoupit k uzavření 

Domova pro seniory, a k zákazu návštěv. Já i personál Domova pro seniory si plně uvědomujeme, že 

kontakt našich klientů s vámi, s rodinami, je důležitý a přispívá k jejich psychické pohodě.  

Je však skutečně důležité, abyste dodržovali nastavená opatření a nesnažili se je tzv. obcházet. Věřte, 

že ani nám není příjemné, mít po celou 12hodinovou směnu na ústech respirátor. Přesto, právě 

s ohledem na zdraví vašich blízkých, našich obyvatel, tato opatření plníme. 

Drtivá většina personálu je očkována proti COVID-19, většina podstoupila již i třetí, posilující, dávku 

očkování a navíc, abychom si byli ochranou našich obyvatel skutečně jistí, přistupujeme 

k pravidelnému antigennímu testování všech zaměstnanců, tedy i očkovaných. Je tedy zjevné, že pro 

ochranu klientů Domova pro seniory děláme maximum. 

Buďte nám tedy nápomocni, respektujte zavedená pravidla a pokud se necítíte dobře, odložte svou 

návštěvu v Domově pro seniory. 

Stále věřím, že díky dodržování všech nastavených pravidel, uchráníme naše klienty od nákazy COVID-

19 a že se nebudeme muset uzavřít před světem, tedy před návštěvami.  

 

 

        Mgr. Kateřina Kapičková 

              ředitelka SSMM, p.o.  


		2021-11-18T12:52:58+0100
	Kateřina Kapičková




